



Factuur

From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0446
Factuur Date	19 februari 2024
Due Date	20 maart 2024
Totaal	€ 451,98

To:

Cauwelier Landscaping BV

Tempeldreef 31

8470 Gistel

BE 0507 632 375

<http://www.cauwelierlandscaping.com>

info@cauwelierlandscaping.com

Levering en plaatsing. Werf: Schorestraat 4, 8433 Schore Middelkerke

BTW verlegd

Verlegging van heffing. Bij gebrek aan schriftelijke betwisting binnen een termijn van één maand na de ontvangst van de factuur, wordt de afnemer geacht te erkennen dat hij een belastingplichtige is gehouden tot de indiening van periodieke aangiften. Als die voorwaarde niet vervuld is, is de afnemer ten aanzien van die voorwaarde aansprakelijk voor de betaling van de verschuldigde belasting, interesten en geldboeten.

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
2	TL-Verlichting: KATLA ONE 25W IP65 1000mm 3500L	€ 54,51	€ 109,02
2	Kamgeleider 2P - 57mod	€ 36,28	€ 72,56
30	WAGO Etageklem	€ 2,57	€ 77,10
30	Niko Wandcontactdoos sokkel 2P+A	€ 4,76	€ 142,80
10	Niko Drukknop NO	€ 5,05	€ 50,50

Subtotaal	€ 451,98
BTW	€ 0,00
Totaal	€ 451,98

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.